
آگهـي تجـدید 
مزایـده عمومـی

هیئـت مدیـره شرکت

شهرداری منطقه سه همدان م/الف: 1640

شهرداري منطقه سه همدان در نظر دارد با توجه به مجوزهای صادره فروش املاک از طریق مزایده عمومی اقدام 
نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مزایده با شــماره 2000090334000017 به سامانه 

تدارکات الکتریکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
آدرسنوع کاربری10% سپردهقیمت کارشناسیمساحتشماره قطعه/پلاک زمینردیف

اراضی خضرتجاری- مسکونی18922.302.000.0002.230.000.000قطعه 12

شهرک مدنی مسکونی29026.100.000.0002.400.000.000پلاک 219/8109
)اوقافی (

کوی فردوسمسکونی147/8511.236.600.00011.200.000.000فاقد سند3

توضیحات 
1- سپرده شرکت در مزایده بصورت ضمانتنامه بانکی)با اعتبار حداقل(یا واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده 

شماره 100827030411 بنام شهرداری منطقه 3 نزد بانک شهر شعبه شریعتی 
2- متقاضیان می بایست تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1400/11/19 نسبت به تحویل اصل سپرده شرکت 
در مزایده )فیش واریزی یا ضمانتنامه یا اسناد خزانه( به دبیرخانه شهرداری منطقه 3 واقع در میدان مفتح اقدام 

نمایند.
3- برنده مزایده بایستی حداکثر ظرف 7 روز کاری از تاریخ ابلاغ برنده شدن  نسبت به پرداخت وجه ملک اقدام 
نماید در غیر اینصورت سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط و در خصوص نفر دوم نیز در صورت ابلاغ شهرداری 

بدین نحو عمل خواهد شد.
4- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

5- کلیه هزینه های آگهی و کارشناسی بعهده برنده مزایده خواهد بود.
6- تاریخ  انتشار آگهی در روزنامه و سامانه ستاد 7 /1400/11و آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده 1400/11/9 

7- آخرین مهلت ثبت قیمت پیشنهادی در سامانه ستاد ساعت 14 مورخ 1400/11/19 
8- تاریخ بازگشایی اسناد در صورت تشکیل جلسه مورخ 1400/11/20

9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است. 

هیئـت مدیـره شرکت 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت درمان گستر سپانو)سهامی خاص(

به شماره ثبت 34926 و شناسه ملی 10840108647
بدینوسیله از کلیه  سهامداران دعوت می شود در جلسه مجمع مذکور که ساعت 11 صبح 
مورخ 1400/11/20 در اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، کوچه مسجد الرضا، کوچه بهمن، 

بن بست شکوفه، پلاک 12 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره، انتخاب بازرس اصلی و علی البدل، تغییر محل شرکت، 
انتخاب روزنامه، تصویب تراز مالی 1399، سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

آگهی دعوت شرکت ریسندگي و بافندگي پشم خورشید اصفهان 
 )سهامي خاص( به شماره ثبت ۵33 و شناسه ملي 10260106741 )نوبت دوم(

آگهی دعوت )نوبت دوم(  شرکت آرمه کار نجف آباد ) سهامی خاص ( 
به شماره ثبت : ۵16 و شناسه ملی : 10260104199

هیئـت مدیـره 

هیئـت مدیـره  شرکت

با توجه به عدم تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/11/4 روز دوشنبه به علت اینکه 
حد نصاب اعضا حاصل نشد بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ریسندگي و بافندگي پشم خورشید اصفهان 
)سهامی خاص( دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  مورخ  19  /  11 / 1400 روز 
سه شنبه ساعت 10 صبح به نشاني: استان اصفهان ـ شهرستان اصفهان ـ بخش مرکزي ـ شهر اصفهان ـ محله 
سلمان فارسي ـ میدان بزرگمهر ـ خیابان سلمان فارسي ـ پلاک 14 ـ طبقه همکف ـ کدپستي 8158813538 

تشکیل می گردد  حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( : 

- اتخاذ تصمیم درخصوص انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره  و بازرسان وروزنامه شرکت

با توجه به عدم حضور اکثریت نسبی سهامداران شرکت آرمه کار نجف آباد )سهامی خاص( در نوبت اول دعوت به جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده مورخه : 1400/11/04  بدینوسیله به آگاهی کلیه ســهامداران می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده ) نوبت دوم ( شرکت آرمه کار نجف آباد ) سهامی خاص( به شماره ثبت : 516 و شناسه ملی : 10260104199 در روز چهارشنبه 
مورخه 27 / 11 / 1400 ساعت 00 : 09 صبح در محل شرکت به آدرس استان اصفهان ، شهرستان نجف آباد ، بخش مرکزي ، شهر نجف آباد، 
محله امیرآباد، خیابان شهید محمد منتظري ، بن بست ))بهارلویي(( ، پلاک 87 ، طبقه همکف ، به کد پستی 8513987151 برگزار 
می گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ) نوبت دوم (  مورخه 27 / 11 / 1400  
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 2- انتخاب بازرس  1- انتخاب مدیران 

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت ساخت تجهیزات گاز تامکار
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ثبت 17108 و شناسه ملی  10260380331

رییس هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ســاخت تجهیزات گاز تامکار )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 17108 و شناسه ملی 10260380331 دعوت می گردد که در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ســاعت 14:00 مورخ 1400/11/25 که به آدرس: 
تهران ،خیابان ولی عصر ، قبل از تقاطع نیایــش  ،خیابان بابک بهرامی، پلاک 58 -کد 

پستی1968644511 – تلفن : 88196942 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  1- افزایش سرمایه 2- سایر موارد

* لذا خواهشمند است نماینده تام الاختیار آن سهامدار به همراه معرفی نامه در جلسه 
فوق حضور یابد.


 naslefardanews  

  naslfarda
3 اقتصاد

Economy  کاپو یک تحلیل گر و تریدر 
محبوب خوش بین و امیدوار است؛

دورخیز بیت کوین 
برای یک جهش بزرگ

رمزارزنیوز:یــکتحلیلگروتریــدرمحبوب
رمزارزفکرمیکندکهقیمــتبیتکوینقبلاز
پروازمجدد،کاهشقیمتدیگریخواهدداشت.
تحلیلگریکهباناممستعارکاپوشناختهمیشود
به236900دنبالکنندهخــوددرتوییترگفت:
احتمالکاهشقیمتبیتکوینبهزیر30هزار
دلاروجوددارد.البتهاومعتقداســتپسازاین
اتفاقارزشBTCدوبارهرشدخواهدکرد.درزمان
انتشاراینخبربیتکوینباقیمت36215.46
دلارمعاملهمیشــود.ارزشاینرمزارزدرهفته
گذشتهبیشاز14درصدودرماهگذشتهبیشاز

27درصدکاهشیافتهاست.
کاپومعتقداســتکهاگربیتکوینزیرســطح
30000دلاربهثباتبرسد،مشاهدهروندصعودی
بیتکوینبهآرزوییمحالتبدیلخواهدشــد.
ثباتدرصورتیاتفاقخواهدافتادکهســطوح
حمایتیبهمقاومتیتبدیلشدهونمودارقیمت
رمزارزبرایمدتطولانیزیرســطحموردنظر

باقیمیماند.
ایــنتحلیلگرحاضراســترویکاهشقیمت
بیتکوینبهزیر30هزاردلاروجهشمجددآن
شــرطبندیکند.وییادآورشدهاستکهحجم
عرضهزیــاددرمعاملاتآتــیبایننسمیتواند
ســببکاهشقیمتبیتکوینبهزیر30000
دلارشود.کاپواعلامکرد:80درصدازسبدسهام
وســرمایهاواکنونصرفخریداســتیبلکوین
تتر)USDT(شدهاســت.اواعتقاددارداگربیت
کویــنبتواندازســطح41000دلارعبورکرده
ودربالایاینســطحبهثباتبرسد،پیشبینی
ریزشقیمــتبهزیــر30000دلاردیگراعتبار

نخواهدداشت.

پنجشنبه 7 بهمن 1400  رمزارز
سال سی ویکم | شمـاره 6722
27 ژانویه 2022 | 24 جمادی الثانی 1443

ابلاغیه معاون اول رئیس جمهور برای 
حمایت از بازار سرمایه؛

فرمان اجرایی مخبر صادر شد
 ایرنا :معاوناولرئیسجمهورتصمیماتجلسه
چهلودومستادهماهنگیاقتصادیدولتمورخ
1400/11/5درخصوصحمایتازبازارسرمایهرا
ابلاغکرد.درنامهمحمدمخبرکهخطاببهوزرای
اموراقتصادیودارایــی،صنعت،معدنوتجارت،
نفت،رئیسســازمانبرنامهوبودجهورئیسکل
بانکمرکزیارسالشده،تصمیماتیدرخصوص
نرخگازخوراکپتروشیمیهافرمولنحوهمحاسبه
حقوقدولتیمعادن،زمانبندیعرضهاوراقدولتی،
نرختســعیرداراییهایارزیبانکهاومؤسسات
اعتباریغیربانکیابلاغشدهاست.تصمیماتجلسه
چهلودومستادهماهنگیاقتصادیدولتمورخ
1400/11/5درخصوصحمایتازبازارسرمایهبه

شرحذیلجهتاجراابلاغمیشود.
1 -اززمــانابــلاغمصوبــه،نــرخگازخوراک
پتروشیمیهابراساسفرمولابلاغیهوزارتنفتو
بااعمالسقفنرخگازصادراتی)حداکثرپنجاههزار
ریال(تعیینمیشود.نرخگازسوختپتروشیمیها،
پالایشــگاههاوصنایعپاییندستی،مجتمعهای
احیایفولادومصارفمربوطبهتاسیساتعمومی
پتروشیمیهاوپالایشــگاههاشــاملبرق،آب،
اکسیژنوغیرهمعادل40درصدنرخخوراکگاز
پتروشیمیها)حداکثربیستهزارریال(وهمچنین
صنایعسیمانوسایرصنایعمعادل10درصدنرخ

خوراکپتروشیمیهاتعیینمیشود.
2 - درســال1401فرمولنحوهمحاسبهحقوق

دولتیمعادنتغییرپیدانخواهدکرد.
3 - وزارتاموراقتصادیوداراییوسازمانبرنامهو
بودجهکشورمکلفندزمانبندیعرضهاوراقدولتی
رابهگونهایتنظیمکنندکهفــروشاوراقمالی
اسلامینقدیدربازارسرمایهبدونلحاظفروشبه
صندوقهایبادرآمدثابتحداکثرمعادل50درصد

جریاننقدیورودیبازارسرمایهدرهرماهباشد.
4 -بانکمرکزیجمهوریاسلامیایرانموظف
اســتنرختســعیرداراییهــایارزیبانکهاو
مؤسساتاعتباریغیربانکیراحداقلمعادل90
درصدنرخارزسامانهنیمادر6ماهگذشتهاعلامکند.
سازمانامورمالیاتیکشورمکلفاستمالیاتسود
ناشیازتسعیرداراییهایارزیمذکوررابرمبنای
نرخاعلامیبانکمرکزیجمهوریاسلامیایران

محاسبهواخذکند.
5 - باپیشــنهادبانکمرکزیمقررشداینبانک
بامداخلهفعالدربازاربینبانکیبهگونهایاقدام
کندکهمیانگینماهانهنرخسوددربازاربینبانکی

حداکثر20درصدباشد.

بازارسرمایه

اوکراین عزیزِ اتحادیه اروپا؛ چرا؟! نوشین رواقی / گروه اقتصاد
   naslefarda.1359@gmail.com

اینطرفدنیادعوایواضحیرخدادهاست.دعواییکه
هرروزابعادوسیعتریمییابدوهیچبعیدنیستبهانه
جنگجهانیسومشود،صفآراییروسهازیرگوش

اکراین.اماچرا؟ماجراچیست؟
اوکرایــندردهــهاولاســتقلالبهعنــوانیکیاز
جمهوریهایشورویسابقموردتوجهاتحادیهاروپا
نبود.هیچیکازپانزدهعضواتحادیهاروپادرآنزمان،
اوکراینرادراولویتتوسعهروابطسیاسیواقتصادی
خودنمیدانستندوســطحپایینروابطآنهابرپایه
توافقنامهایبودکهبهطورمشابهازسویاتحادیهاروپا
بهتمامیکشورهایحاصلازپسازفروپاشیشوروی
پیشنهادشــدهبود.اوکرایندرآندوره،بسیاردوراز

اتحادیهاروپاوبسیارنزدیکبهروسیهبود.
-انقلاب نارنجی؛ اوکراین را عزیز کرد

اوکراینباگسترشاتحادیهدرشــرقاروپاکهازسال
2004آغازشــد،درصفحهراداردیپلماسیاتحادیه
اروپاظاهرشد.بهخصوصپسازرخدادانقلابنارنجی
اوکرایندرسال2004کهموجبرویکارآمدنیک

دولتطرفدارغربوباگرایشدموکراتیکشد.
بدینترتیباوکرایندرجمعکشورهایاروپاییقرار
گرفتکهاتحادیهاروپاانتظارداشتبهحرکتپرسرعت
بهسمتدموکراسیبهاقتصادیمبتنیبربازاردرمرز
اتحادیهاروپابدلشود.بادیگرهمسایگاناتحادیهاروپا
قرارگرفتوانتظارمیرفتکهبهیکدموکراسیخوب
ادارهشدهواقتصادبازاردرمرزاتحادیهاروپاتبدیلشود.
هرچنداینروندباوقوعفرازونشیبهایسیاسیدر
اوکراینآنگونهکهانتظارمیرفت،محققنشدهولی
اوکرایندرمناسباتدیپلماتیکاتحادیهاروپابدلبه
الگوییشدکهسپسازآنبرایتوسعهروابطاتحادیه
باارمنستان،آذربایجان،بلاروس،گرجستانومولداوی

استفادهشد.

- اقتصاد و تجارت یاران همیشگی
درمیانهمســایگانشــرقیاتحادیهاروپا،اوکراین
کشوریاستکهبابیشازهزارو300کیلومتردومین
مرزمشــترکبزرگراباایناتحادیهدارد.توافقنامه
فراگیروهمهجانبهتجارتآزاد)DCFTA(بیناتحادیه
اروپاواوکراین،درســال2014امضاشد.اجرایاین
توافقنامهازابتدایژانویه2016بهطورموقتآغازشد
ولیبهطوررسمیازسپتامبر2017ودرپیتصویب
آنازسویتمامیکشــورهایعضواتحادیهاروپالازم
الاجراشــد.اینتوافقنامهباهدفتقویتتجارتکالا
وخدماتبیناتحادیهاروپاواوکراینازطریقکاهش
تدریجیتعرفههاومنطبقکــردنقوانیناوکراینبا
اتحادیهاروپاتصویبواجراییشــدولــیفراترازبعد

تجاریواقتصــادیبهابزاراصلیبــرایتقویتپیوند
سیاسیاوکراینواتحادیهاروپابدلشد.درحالحاضر،
اتحادیهاروپابزرگترینشریکتجاریاوکرایناست
کهبیشاز40درصدتجارتخارجیاینکشوررابهخود
اختصاصدادهاســت.اوکراینهمچنینهجدهمین
مقصدصادراتیاتحادیهاروپاونوزدهمینمبدأواردات
کالابهایناتحادیهاســتکهحدود1.1درصدازکل
تجارتاتحادیهاروپارابهخوداختصاصدادهاســت.
عمدهصادراتاوکراینبهاتحادیهاروپاشاملموادخام
)آهن،فولاد،محصولاتمعدنی،محصولاتکشاورزی(،
محصولاتشــیمیاییوماشینآلاتاســتوعمده
صادراتاتحادیهاروپابهاوکرایننیزشاملماشینآلاتو
تجهیزاتحملونقل،موادشیمیاییوکالاهایتولیدی

است.تحتتأثیراجرایقراردادتجاریفیمابین،تعداد
شــرکتهایاوکراینیصادرکنندهبهاتحادیهاروپابا
سرعتچشــمگیریافزایشیافتهاست،ازحدود11
هزارو700شرکتدرسال2015بهبیشاز14هزار
و500شرکتدرسال2019رسید.همچنینصادرات
اتحادیهاروپابهاوکرایناز13.7میلیاردیورودرســال
2015بهبیشاز24میلیاردیورودرسال2019رسیدو
درمقابل،صادراتاوکراینبهاتحادیهاروپاهمدرهمین
مدتاز12.5میلیاردیوروبهبیشاز19میلیاردیورو

افزایشیافت.
- سرمایه گذاری

همچنینبانکســرمایهگذاریاروپا)EIB(کهازسال
2007همکاریبااوکراینراآغازکرده،تاکنونبیش
از1.9میلیاردیورواعتباربرایحمایتازشرکتهای
کوچــکومتوســطو3.6میلیاردیــورواعتباربرای
حمایتازبخشعمومیاینکشــوراختصاصدادهو
سرمایهگذاریمستقیمخارجیکشورهایعضواتحادیه
اروپادراوکرایننیزدرسال2019به22میلیاردیورو

رسیدهاست.
- انرژی

باوجودتلاشروسیهبرایتغییرمسیرعرضهگازخود
بهاتحادیهاروپاازطریقسیستمترانزیتگازازبلاروس
واحداثخطلولهنورداستریمازبستردریایبالتیک،
اوکراینهمچناننقشمهمــیدرتامینگازاتحادیه
اروپادارد.اوکراینهمچنیــنازتولیدکنندگانمهم
برقدراروپاستوبخشیازبرقکشورهایمجارستان،
اسلواکی،لهستان،مولداویورومانیراتأمینمیکند.
علاوهبرایــن،اوکراینمنابعگازطبیعیوگازشــیل
قابلتوجهیداردکهتوســعهآنهاراآغازکردهاست.
بنابراین،اتحادیهاروپاپتانسیلبیشتریبرایتوسعه
روابطاقتصادیوتجاریبااوکراینمتصوراست؛چراکه
اوکراینافزونبر،دراختیارداشتنبازاریبا43میلیون
مصرفکننده،70درصداززمینهایقابلکشتآناز

حاصلخیزترینخاکاروپاست.

رز
ویت

ع  ر
منب

ن 
رای

وک
با ا

رز 
ر م

ه د
سی

 رو
گی

جن
ت 

دوا
 و ا

ها
رو

 نی
رار

تق
اس

از 
ی 

ه ا
وار

اه
ر م

وی
صا

ت

رگ حیاتی غرب از شرق می گذرد

نخستین نشست هم اندیشی 
شــرکت ملی نفت ایــران و 
فعالان بازار پول و سرمایه در 
مرکــز همایش های تخصصی 
شرکت ملی نفت ایران )باشگاه 

کوشک( برگزار شد. 
منبع : شانا 

روایت رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی؛

با طرح موافقیم ولی جایگزین ندارد


نمایندهمجلسشــورایاســلامیدرخصوص
اینکهحذفارز4200تومانیدرچهمرحلهای
اســت،گفــت:حــذفارز4200تومانــیدر
کمیسیونتلفیقمجلسشورایاسلامیدرحالبررسیاســتوجمعبندینهاییهنوز

انجامنشدهاست.
محمدرضاپــورابراهیمیافزود:پسازگزارشکمیســیونتلفیقدربــارهحذفاینارز
تصمیماتلازماتخاذمیشود.ویتصریحکرد:مجلسشورایاسلامیبااصلاینموضوع

کهتخصیصارز4200تومانیکاردرستینیستبادولتهمنظراستومعتقدیمکه
بایدتخصیصایننوعارزتغییرکند.

پورابراهیمیبیانکرد:افزایشفاصلهنرخارزترجیحیونرخنیماییموجبایجادرانت
وفسادشدهاست،بخشیازاینارزبهجایآنکهبهدستمردمبرسد،بهدستدلالان

رسیدوایجادمشکلاتیکردکهمابااینرویکردمخالفهستیم.
ویادامهداد:آنچهنمایندگانمجلسرانگرانمیکندایناستکهچهچیزیجایگزین

اینطرحمیشودوسیاستهایحمایتیچهمواردیهستند؟
ویتصریحکرد:هماکنوندغدغهماایجادتورمباحذفارزترجیحیاستوبرایرفعآن
بایدسیاستهایجایگزینمشخصشود.همچنینبایدمنتظرماندتاجمعبندینهایی

درخصوصحذفارزترجیحیدرکمیسیونتلفیقانجامشود.

دریا وفایی / گروه پارلمانی
   naslefarda.1359@gmail.com


